
2022 年 9 月 13 日 

お客さま各位 

東芝保険サービス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症における保険会社の対応について 

 

平素よりご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

今般、政府より、新型コロナウイルス感染症に係る発生届の範囲について、９月 26 日

以降、全国一律で、療養の考え方を転換し、全数届出を見直す旨の方針が示されました。 

 

これにともなう保険会社の対応につきましては、各保険会社の公式ホームページより

最新情報をご確認いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

弊社取引先（保険会社他） 

以上 

https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/tisco/customer.htm

